РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                             КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                             КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

                         ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2015г                                  с.Талажанка                                   № 3-7

О создании административной

комиссии при Талажанском сельсовете

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных

комиссиях в Красноярском крае»,

Талажанский сельский Совет депутатов – РЕШИЛ :

1. Утвердить состав административной комиссии   Талажанского

     сельсовета (Приложение).

2. Решение Талажанского сельского Совета депутатов № 35-82 от

     30.05.2013г отменить.

3.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

     опубликования в газете  « Талажанский вестник ».

Глава  сельсовета                                                                 В.В.Рыбников

                                                                               Приложение

                                                                               к решению №3-7  от 17.12.2015г

                   Состав административной комиссии по администрации

                                         Талажанского сельсовета

1 Рыбников Валерий

Владимирович

Глава сельсовета Председатель комиссии

2 Рыбникова Нина

Анатольевна

заведующая

Талажанским ФАП

Заместитель

председателя

комиссии

3 Елизарьева Ирина

Александровна

директор МБОУ

Талажанская

основная

общеобразовательная

школа

Ответственный

секретарь комиссии

4 Черных Михаил

Витальевич

Учитель МБОУ

Талажанская

основная

общеобразовательная

школа

Член комиссии от

общественности

5 Черных Нина Петровна Заведующая

библиотекой

Член комиссии

Глава администрации Талажанского сельсовета:

В.В.Рыбников